
令和元年９月吉日 

各  位 

大阪府バレーボール協会 

会 長 中川 和雄 

 

２０１９年度 全日本９人制バレーボール総合男子・女子選手権大会 

プログラム掲載の広告協賛について（お願い） 

                      

謹啓 仲秋の候 貴社におかれましてはますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素はバレ

ーボール界の発展のため何かとご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。 

さて、今般、令和元年度「第８９回全日本９人制バレーボール総合男子選手権大会」「第８８回全日

本９人制バレーボール総合女子選手権大会」を下記の要領で大阪市中央体育館を中心に開催致します。 

つきましては、大会プログラム発行に際しまして、広告協賛をお願いいただきたく存じます。 

諸事ご多端の折誠に恐縮に存じますが、バレーボール競技の普及・発展に一層のお力添えを賜わりま

すよう衷心よりお願い申し上げる次第でございます。 

これまでにも多大なご援助を賜っておりますところ重ねてのお願いで誠に恐縮でございますが、別添

の要領により広告協賛に何卒ご高配を賜りたくお願い申し上げます。 

最後になりましたが、皆様方の一層のご発展とご活躍を心からお祈り申し上げます。 

謹 白 

 

記 

 

１．大 会 名   2019 年度 第 89 回全日本９人制バレーボール総合男子選手権大会 

2019 年度 第 88 回全日本９人制バレーボール総合女子選手権大会 
 

２．期   日   ２０１９年１１月２８日（木）～１２月１日（日） 

３．会   場   丸善インテックアリーナ大阪、エディオンアリーナ大阪、大阪市立港スポーツセンター 

４．主   催   公益財団法人日本バレーボール協会 

５．後   援   毎日新聞社、大阪府・大阪市、大阪府教育委員会、大阪市教育委員会、 

公益財団法人大阪府スポーツ協会、一般財団法人大阪スポーツみどり財団 

６．協   力   東武トップツアーズ株式会社、デサントジャパン株式会社 

７．主   管   大阪府バレーボール協会、開催実行委員会 

８．プログラム   カラーＡ４版、発行部数 １，０００部（予定） 

９．配 布 先   参加選手、大会役員、報道機関、体育館、一般観客（販売）等 

10．広告協賛金   プログラム広告・・・全面広告（１８ｃｍ×２８ｃｍ） ５０，０００円 

                      １/２広告（１８ｃｍ×１４ｃｍ） ３０，０００円 

１/４広告（９ｃｍ×１４ｃｍ）  ２０，０００円 



              

※広告協賛承諾書及び原稿（版下）の送付先 

〒601-8114 京都市南区上鳥羽南鉾立町５４－１４ 

株式会社プライム  藪内 健太郎 宛   

ＴＥＬ：０７５－６７２－０１３６   

ＦＡＸ：０７５－６７２－０１３７ 

Ｅmail：yabuuchi@puraimu.jp 
 

① 郵送の場合は、全項目を記入した広告協賛承諾書と広告原稿（CD 等の媒体で送付される                                            

際は紙で出力した見本も）を送付してください。 

メールの場合は、全項目を入力した広告協賛承諾書（word）と広告原稿データを添付し送信

してください。 

※メールでのお申し込みの場合、あらためて広告協賛承諾書の原本を送付いただく必要はあ

りません。 

② 広告原稿は原寸サイズに合わせた完成データ PDF データもしくは、イラストレーターアウ

トライン済データ（修正や編集作業が発生しない状態）を支給してください。 

③ 新たにデザイン、レイアウト変更、スキャン等の作業が発生する場合は、別途費用がかかり

ます。ご希望の場合は、上記連絡先へご相談ください。 

④ ③の作業が発生する場合は、FAX もしくはメールにて広告デザインの最終確認を行います

ので、広告協賛承諾書には必ず連絡先を記載してください。 

⑤ 広告は、カラーで印刷されます。 

⑥ 郵送でお預かりした広告原稿（紙、CD等の媒体に関わらず）は、使用後破棄処分致します。 

返却しかねますので予めご了承願います。 
 

４．原稿の締め切り  令和 元 年 １１ 月 ８ 日（ 金 ）までにご送付ください。 

 

５．広告協賛金の振込先及び期日 

（１）振込先  振込口座 りそな銀行 泉大津支店 普通 ０３８８７５６ 

口座名義 全日本９人制総合実行委員会 経理 中岸俊樹（ナカギシ トシキ） 
 

（２）振込期日  令和 元 年 １１ 月 ８ 日（ 金 ）までにお願いします。 

 

６．本件の問合せ先   

〒556-0011 大阪市浪速区難波中２－７－２５ ナンバビル３０４号 

大阪府バレーボール協会 副理事長 仮屋喜一郎 TEL 090-7354-8672   


